hager.com/se	 Med reservation för tekniska ändringar� 25.11.2025
Produktdatablad
UDM3275R10
hager.com/se
UDM3275R10
Montageram för golvbox Ø 275 mm i ingjutningsplattform stl 3 498x498mm
Tekniska egenskaper
Dimensioner
Bredd 360 mm
Längd 360 mm
Diameter 275 mm
Materialtjocklek 4 mm
Nominell storlek 340 mm
Installation, montering
Monteringsöppning Rund
Instruktioner
Golvunderhåll Torr
Material
Material Stål
Behandling Förzinkad
Skydd, dörr
Skydd monteringsöppning Ja
Hållbarhet
Halogenfri Ja
REACh-SVHC fri Ja
RoHS-överensstämmelse Ja
Illustrationer | teckningar